[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.10.2013 г.

     № 430
г. Сертолово

Об утверждении Положения
«О Координационном совете

по развитию субъектов малого

и среднего предпринимательства

на территории МО Сертолово»
В   соответствии   с   Федеральным  законом   Российской  Федерации

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 24.06.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, на основании распоряжения администрации от 20.09.2013 № 128 «О создании Координационного совета по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО Сертолово», администрация МО Сертолово
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «О Координационном совете по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО Сертолово», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации И.Л. Левина.

Глава администрации

Ю.А. Ходько